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SLUTTRAPPORTER – LIV LAGA PROSJEKTER  

1. «tildeling høst 2024» 

Lurøy Innland: 

Valhallgruppa søkte om 42 000,- og fikk 30 000,- til innkjøp av benker til bygda 

Midlene som ble tildelt prosjektet «Benker til bygda» er benyttet i sin helhet til innkjøp 
av nye benker fra Bra-Pro. Investeringen har bidratt til å erstatte gamle og nedslitte 
benker som tidligere ble delt mellom foreninger og oppvekstsenter.  

De nye benkene har allerede blitt tatt i bruk ved flere arrangementer, særlig utendørs 
tilstelninger, og har gjort det enklere å gjennomføre slike aktiviteter uten behov for 
omfattende logistikk rundt utlån og transport. 

Tiltaket har hatt en positiv effekt ved å legge bedre til rette for sosiale møteplasser og 
arrangementer i bygda. På lengre sikt forventes det at den økte tilgjengeligheten på 
sitteplasser vil bidra til hyppigere og mer inkluderende arrangementer, noe som igjen 
styrker fellesskapet og bidrar til å øke bolysten i området. 

 
 

Bilde av benkene 
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Sleneset 

Grendahusets venner søkte om 60 000,- og fikk 15 000,- til reparasjon av steinfylling 

Prosjektet med å reparere den gamle steinfyllingen på Nord-Solvær er gjennomført, 
etter at det ble oppdaget fare for utglidning. Arbeidet ble utført av Onøy Maskinstasjon, 
og Grendahusets venner fullførte prosjektet ved å sette opp nytt rekkverk på dugnad.  

Resultatet er en bredere, sikrere vei som er viktig for fastboende, hytteeiere, 
båtforeninga og friluftsfolk som bruker stiene på øya. 

Med tryggere vei og bedre fremkommelighet vil både beboere og besøkende ha stor 
glede av et mer robust og sikkert lokalmiljø. 

 

 

Bilde av steinfyllingen 

 

Grendahusets venner søkte om 60 000,- og fikk 15 000,- til bygging av Fiskerkonen-
monumentet 
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Monumentet over «Fiskerkonen» er nå ferdigstilt og ble avduket 26. juli under stort 
oppmøte. Prosjektet, som hedrer den historiske rollen fiskerkonene har hatt i 
kystsamfunnet, ble gjennomført med stort engasjement og markerte et viktig kulturelt 
øyeblikk for bygda. Avdukingen ble avsluttet med kaffe og kaker på grendehuset, og 
skapte en varm ramme rundt markeringen. 

Dette monumentet vil i lang tid fremover være et samlingspunkt og en kilde til stolthet, 
og både fastboende og tilreisende vil sette pris på å besøke og minnes lokal historie. 

 

Bilde av Fiskerkonen-monumentet 

 

Sleneset bolystgruppe søkte flere ganger om de samme tiltakene. Først søkte de 
høsten 2024 om 465 000,- til flere prosjekter og fikk 86 000,-. De søkte også i juni 2025 
om 104 000,- og fikk 40 000,-, og våren 2026 om 60 000,- og fikk 45 000,- 

Sleneset bolystgruppe har gjennomført flere tiltak knyttet til prosjektet 
Sanga/Seignesbakken i løpet av 2025. Grillhytta ved Sleneset omsorgssenter ble 
ferdigstilt og er nå tatt i bruk som et sosialt samlingspunkt for beboere, ansatte og 
øvrige innbyggere.  

Prosjektet er gjennomført ved stor dugnadsinnsats og vil bidra til trivsel og aktivitet i 
mange år fremover. 



 4 4 

Bolystgruppen har også arrangert flere bygdekvelder med god oppslutning fra både 
unge og eldre, med temaer som lokalt foreningsliv, demens, integrering og 
kulturinnslag. Arbeidet med etablering av badeplass i bygda er startet opp med 
rydding, avklaringer med grunneiere og utplassering av bord og benker. Videre utvikling 
av området planlegges gjennom nye dugnader og innsamling av midler. 

 

Bilde av opprettelse av badestrand 

 

 

Bilde av grillhytta 
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Bilde av bygdekveld 

 

Kvarøy/Hestmona 

Kvarøy Ungdomslag søkte om og fikk 60 000 til etablering av e-sportsklubb 

Midlene som ble tildelt Kvarøy Ungdomslag er benyttet til etablering og oppgradering 
av et rom for ungdom på Kvarøy. Prosjektet omfattet oppussing og ombygging av 
tidligere lagerlokale, inkludert riving av vegg, reparasjon av gulv og tak, maling og 
teknisk tilrettelegging.  

Det er også bygget opp flere e-sportstasjoner og anskaffet nødvendig gamingutstyr. 
Gjennom prosjektperioden har ungdomslaget mottatt betydelig støtte og donasjoner 
fra både næringsliv, privatpersoner og lokale aktører i form av utstyr, materiell, 
tjenester og økonomiske bidrag. Prosjektet er i sluttfasen og avventer ferdigstillelse av 
enkelte elektriske arbeider før rommet tas fullt i bruk. 

Tiltaket har allerede bidratt til økt engasjement og aktivitet blant barn og ungdom på 
Kvarøy, både gjennom dugnadsarbeid og interesse for det nye tilbudet. E-sportrommet 
skal fungere som en inkluderende møteplass og et sosialt samlingspunkt, særlig for 
ungdom som ikke nødvendigvis finner seg til rette i tradisjonelle fritidsaktiviteter.  

Prosjektet har styrket samarbeid og fellesskap mellom ungdom, foreldre, frivillighet og 
lokalt næringsliv, og det planlegges videre aktiviteter som LAN-arrangementer og 
sosiale samlinger. På lengre sikt forventes tiltaket å bidra til økt trivsel, redusert 
utenforskap og styrket bolyst i lokalsamfunnet. 
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Bilde av e-sportsklubben  

 

Sørnesøy 

Bolystgruppen på Sørnesøy søkte om og fikk 50 000,- til etablering av discgolfbane 

Midlene til prosjektet «Nesøy discgolfbane» er benyttet til etablering av en 12-hulls 
discgolfbane i tilknytning til skolen på Sørnesøy. Prosjektet er gjennomført i samarbeid 
mellom Bolystgruppa på Sørnesøy/Nesøya, Nesøy Aktivitetslag og Rødøy kommune.  

Nesøy Aktivitetslag har hatt ansvar for det praktiske arbeidet knyttet til etableringen, 
inkludert tilrettelegging av området og montering av utstyr. Banen er nå ferdigstilt og 
tatt i bruk av både lokalbefolkning, skole og besøkende. 

Tiltaket har bidratt til å skape en ny, lavterskel møteplass i nærmiljøet og fungerer som 
et samlende sosialt tilbud for hele øya. Discgolfbanen gir gode muligheter for fysisk 
aktivitet og rekreasjon, og har allerede vist seg å være et populært tilbud på tvers av 
aldersgrupper.  

På lengre sikt forventes anlegget å bidra til økt trivsel, bedre folkehelse og styrket 
bolyst, samtidig som det gjør området mer attraktivt for både fastboende, hytteeiere 
og tilreisende. Drift og vedlikehold ivaretas av Nesøy Aktivitetslag, som vil følge opp 
anlegget videre for å sikre varig bruk og kvalitet. 
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Lovund 

Bolystgruppa på Lovund søkte og fikk 60 000,- til flere prosjekter. Matfestivalen er nå 
på plass 

Midlene som ble tildelt Bolystgruppa på Lovund til gjennomføring av matfestival i 
flerbrukshallen er benyttet til planlegging og gjennomføring av en internasjonal 
møteplass for lokalsamfunnet.  

Arrangementet samlet deltakere fra 14 nasjonaliteter, med over 100 bidragsytere 
involvert i forberedelser og gjennomføring. Festivalen fikk bred oppslutning og 
fungerte som en inkluderende arena hvor mat, kultur og sosialt samvær sto i sentrum. 

Tiltaket har hatt en tydelig positiv effekt ved å synliggjøre mangfoldet på Lovund og 
styrke fellesskapsfølelsen blant innbyggerne. Matfestivalen har bidratt til økt 
bevissthet rundt kulturelt mangfold og skapt nye møteplasser på tvers av bakgrunn og 
tilhørighet.  

 

2. «tildeling mars 2025» 

Fellesprosjekter: 

Lurøy FK søkte om og fikk 30 000,- til nye drakter med Lurøy-logo 

Lurøy FK har brukt tildelingen til å gå til innkjøp av nye drakter i forbindelse med lagets 
20-årsjubileum. Klubben består av spillere fra hele kommunen og fra nabokommuner, 
og har gjennom to tiår vært en viktig møteplass for folk i alderen videregående og opp 
mot 50 år. Nye drakter styrker lagfølelsen og representasjonen av Lurøy, særlig med 
stadig større spillerstall som i 2024 bestod av 35 spillere og nærmer seg 40 i 2025. 

De nye draktene har skapt fornyet stolthet i laget, og både spillere og publikum vil 
glede seg over et mer helhetlig og profesjonelt uttrykk på banen. 

  

Bilder av Lurøy FK-draktene 
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Fellesprosjekt «Steinkjerringan» søkte om og fikk 60 000,- til en velvære- og 
nettverkshelg 

Midlene til prosjektet «Steinkjerringan» er benyttet til planlegging og gjennomføring av 
en nettverks- og inspirasjonshelg for kvinner i Lurøy. Arrangementet ble gjennomført 
på Indre Kvarøy og inkluderte foredrag, workshops, matopplevelser og kulturelle 
innslag.  

Deltakelsen var på litt over 40 personer fra de fleste kretsene i kommunen, med en god 
blanding av nyinnflyttede og etablerte innbyggere. 

Tiltaket har bidratt til å skape en inkluderende møteplass og styrke relasjoner på tvers 
av bygdene. I tillegg har arrangementet gitt positive ringvirkninger lokalt ved å benytte 
tjenester fra næringsliv og frivillighet, noe som har skapt aktivitet og synlighet.  

Selv om det er vanskelig å måle langsiktige effekter av et enkeltstående arrangement, 
vurderes tiltaket å ha hatt god effekt på trivsel, nettverksbygging og omdømme, samt 
potensial til å inspirere til lignende initiativ i fremtiden. 

 

Bilde fra gjennomføringen av «Steinkjerringan» 

 

Lurøy Innland 

UL Samhold Tonnes søkte om 12 000,- og fikk 10 000,- til innkjøp av gitar til 
seniorsang/demenskor 

Prosjektet med seniorsang på Konsviktunet har nå vært gjennomført jevnlig siden 
januar 2023. Aktiviteten har samlet mellom 12 og 25 deltakere hver uke, både beboere 
med demens og øvrige seniorer, og har skapt en sosial og trygg møteplass preget av 
sangglede og fellesskap. Den opprinnelige gitaren fikk skade i halsen, og midlene 
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gjorde det mulig å anskaffe en ny gitar som sikrer videreføring av tilbudet. Tiltaket er 
frivillig og drives uten honorar, men har likevel hatt stor verdi for deltakerne, som 
uttrykker tydelig glede og mestring. 

Dette prosjektet har gitt eldre et fast høydepunkt i hverdagen, og både beboere, 
ansatte og besøkende får fortsatt kose seg med gode sangstunder og sosialt samvær. 

 

Konsvik Teaterlag søkte om 15 000,- og fikk 10 000,- til innkjøp av mikrofoner 

Konsvik Teaterlag har gjennomført sitt prosjekt med innkjøp av nye mikrofoner og 
lydutstyr. De gamle enhetene, som i mange år var lånt fra skole og andre aktører, var 
slitne og ustabile. Investeringen har bidratt til å heve kvaliteten på teaterlagets 
forestillinger betydelig, både teknisk og kunstnerisk. Det forbedrede lyduttrykket har 
også styrket publikumsopplevelsen og gjort det mulig å gjennomføre produksjoner 
med høyere profesjonalitet. 

Prosjektet har gitt teaterlaget nye muligheter, og publikum vil kunne glede seg til 
forestillinger som både låter og oppleves bedre enn noen gang. 

 

Lurøy Innland bolystgruppe søkte om og fikk 25 000,- til DJ-kurs  

Midlene til DJ-kurs for ungdom er benyttet til gjennomføring av kurs ved Aldersund 
oppvekstsenter i samarbeid med Aldersund idrettslag. Kurset ble avholdt 5. april med 
profesjonell kursholder, og inkluderte både teori og praktisk opplæring over fire timer. 
Deltakerne fikk tilgang til utstyr og tett oppfølging, samt servering underveis. Selv om 
deltakelsen var lavere enn forventet, med 4 av 10 mulige deltakere, kom ungdom fra 
flere steder i kommunen. 

Tiltaket har gitt deltakerne en unik mulighet til å prøve noe nytt og lære om DJ-yrket og 
teknisk utstyr. Tilbakemeldingene har vært svært gode, og kurset har bidratt til å skape 
engasjement og interesse for videre utvikling innen musikk og DJ-ing. Selv med 
begrenset deltakelse vurderes tiltaket som vellykket, da det har gitt konkrete 
opplevelser, læring og inspirasjon til ungdom i målgruppen, og kan bidra til videre 
aktivitet og engasjement lokalt. 
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Bilde under DJ-kurset 

 

Sleneset 

Solværøyan ungdoms- og idrettslag søkte om 60 000,- og fikk 25 000,- til etablering av 
frisbeegolfbane 

Solværøyan UIL har etablert en 9-hulls frisbeegolfbane som nå er i aktiv bruk, med kun 
mindre skilting som gjenstår. De har også sikret innkjøp av utstyr til ytterligere 9 hull 
for fremtidig utvidelse. Banen fungerer allerede som et lavterskeltilbud for både unge 
og voksne, og har skapt ny aktivitet og møteplasser på øya. 

Dette har blitt et friskt pust for lokalmiljøet, og innbyggerne kan glede seg over et nytt 
og inkluderende fritidstilbud som inviterer til lek, mosjon og sosialt samvær. 

 

 

 

 



 11 11 

Onøy/Lurøy 

Onøy/Lurøy Hundeklubb søkte om 30 000,- og fikk 22 300,- til etablering av friområde 
for hund 

Midlene til etablering av inngjerdet friområde for hund er benyttet til tilrettelegging av 
området, inkludert nødvendige avklaringer, innkjøp av materialer og oppsetting av 
gjerde. Prosjektet er gjennomført med betydelig dugnadsinnsats fra medlemmene i 
hundeklubben, med totalt 10 dugnader. Parken står nå ferdig og er tatt i bruk. 
Gjennomføringen har hatt enkelte utfordringer, blant annet knyttet til saksbehandling, 
leveringstid på materiell og behov for kabelpåvisning, men disse er løst underveis. 

Tiltaket har bidratt til å etablere en etterspurt møteplass for både hunder og eiere, og 
gir bedre muligheter for frilek og aktivitet i en kommune med utvidet båndtvang. Dette 
styrker både dyrevelferd og trivsel for hundeeiere, samtidig som det legger til rette for 
sosialt fellesskap. På lengre sikt forventes tiltaket å bidra positivt til bolyst og 
inkludering i lokalsamfunnet. Det er også et ønske om videre utvikling av området, 
blant annet etablering av en gapahuk. 

 

3. «tildeling juni 2025» 

Lurøy Innland 

Nybrott Ungdomslag søkte om 50 000,- til 10 benker ved Sommerfestuka i 
Aldersundet og fikk 30 000,- 

Nybrott Ungdomslag gjennomførte Sommerfestuka i Aldersundet 14.–20. juli 2025 
som planlagt, med et bredt program for både barn, ungdom og voksne. Arrangementet 
ble gjennomført ved hjelp av en stor frivillig innsats og samarbeid med flere lokale lag, 
foreninger og bedrifter. Uka bestod blant annet av familiekonsert, ungdomsdiskotek, 
markedsdag, pubkvelder, yoga på stranda og familietur i Sila. Hovedarrangementet på 
lørdagen samlet over 300 besøkende, mens rundt 370 personer deltok på 
kveldsarrangementet samme dag. 

Utviklingsmidlene ble benyttet til innkjøp av 10 utebenker som økte kapasiteten i 
havneområdet og samtidig skal være tilgjengelige for fremtidige arrangementer på 
Lurøy innland. Ungdomslaget investerte også i festivaltoaletter for å styrke 
arrangementsgjennomføringen i årene fremover. Sommerfestuka skapte betydelig 
aktivitet og engasjement i bygda, med totalt 28 frivillige involvert i gjennomføringen. 
Arrangementet ga et overskudd på om lag 160 000 kroner, som skal brukes til videre 
restaurering av det over 100 år gamle Nybrott ungdomshus. Laget vurderer prosjektet 
som svært vellykket og opplever at arrangementet bidrar til økt bolyst, aktivitet og 
tilhørighet i lokalsamfunnet. 



 12 12 

 

Bilde like før Aldersund Sommerfestuka 

 

Bilde under Aldersund Sommerfestuka 

 

Kvarøy/Hestmona 

Kvarøy Ungdomslag søkte om 60 000,- og fikk 20 000,- til gjennomføring av Kvarøy 
Handelsstevne 

Kvarøy Handelsstevne ble arrangert 28. juni 2025 og samlet både fastboende og 
besøkende til en hyggelig møteplass på Indre Kvarøy. Målet med arrangementet var å 
samle folk i Lurøy og skape en hyggelig møteplass for både gjester og fastboende. 
Programmet bestod blant annet av skyss mellom Tonnes og Kvarøy, salgsboder med 
et variert utvalg av varer, foredraget «På laust» ved Kari-Anne Nilsen, 
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familieforestillingen «Hildur Heks» med Ida og Henriette Knutsen, middagsservering, 
kafé med kakesalg, lekeplass og fest på kvelden med bandet Trasch. 
Arrangørene melder om godt besøk og at de oppnådde målene de hadde satt seg. På 
lengre sikt vurderes arrangementet å bidra til å gjøre Kvarøy til en attraktiv plass å bo, 
samtidig som det gir en anledning til å vise frem øya til potensielle nye beboere. 
Arrangementet bidrar også til å styrke bånd og tilhørighet i lokalsamfunnet. 
 
 

 

Bilde av Kvarøy Handelsstevne 2025 

 

Kvarøy Disc Golf søkte om 60 000,- og fikk 10 000,- til etablering av discgolfbane 

Kvarøy Disc Golf har gjennomført etableringen av de første ni hullene på en ny 
frisbeegolfbane på Indre Kvarøy. Banen er lagt langs eksisterende skogsveier og stier 
for å ivareta naturen best mulig, og består blant annet av kurver, utkastfelt og enkel 
skilting. 

Prosjektet har skapt et nytt lavterskel aktivitetstilbud og en sosial møteplass for både 
fastboende og besøkende. Banen er gratis tilgjengelig for alle og bidrar til økt fysisk 
aktivitet, trivsel og bruk av nærområdet. Etableringen er også gjennomført med frivillig 
innsats og dugnadsarbeid, noe som har styrket det lokale engasjementet og 
fellesskapet på Indre Kvarøy.  
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Lovund 

Lovund Utvikling søkte om 60 000,- og fikk 14 000,- til bedriftsfotballturnering  

Lovund Utvikling gjennomførte bedriftsfotballturneringen i Vassvika 13. september 
2025 med deltakelse fra flere bedrifter i Lurøy. Arrangementet samlet næringslivet til 
en sosial møteplass med fokus på fellesskap, aktivitet og trivsel. Turneringen ble 
avsluttet med bankett og konsert med DJ Torben fra Mosjøen. Lovundlaks vant årets 
turnering, mens Lovund skole ble kåret til beste heiagjeng. 

Prosjektet bidro til å styrke relasjoner mellom bedrifter og skape økt tilhørighet og 
engasjement i kommunen. Arrangementet ble vurdert som vellykket, og stafettpinnen 
er sendt videre til Pelagia som arrangør for 2026, noe som legger grunnlag for at 
tiltaket kan utvikle seg til en årlig tradisjon i Lurøy. 

 

Lovundmila søkte om og fikk 20 000,- til gjennomføring av Lovundmila 2025 

Lovundmila 2025 markerte tiårsjubileet for det lokale løpsarrangementet på Lovund, 
og samlet deltakere fra hele regionen til en felles aktivitets- og folkefest. 
Arrangementet inkluderte løp for både barn, ungdom og voksne, og bidro til stor 
aktivitet og engasjement i lokalsamfunnet. 

Tiltaket fremmet fysisk aktivitet, folkehelse og sosialt fellesskap på tvers av alder og 
forutsetninger. Arrangørene trekker frem betydningen av å skape løpe- og 
aktivitetsglede for alle, samt viktigheten av kommunal støtte til slike inkluderende 
arrangementer som styrker bolyst og lokal stolthet. 

 

 

Bilde av Lovundmila 2025 
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Onøy/Lurøy 

IL Bro søkte om 60 000,- og fikk 25 000,- til etablering av discgolfbane 

IL Bro har etablert discgolfbane ved den gamle barnehagen på Lurøy som et nytt 
lavterskel aktivitetstilbud for både fastboende og besøkende. Banen hadde offisiell 
åpning med godt oppmøte, og det arrangeres nå søndagsturneringer gjennom vår, 
sommer og høst. 

Prosjektet har bidratt til økt aktivitet i nærmiljøet og skapt et tilgjengelig tilbud som 
krever lite utstyr og lave forkunnskaper. Banen er gratis og åpen for alle, og brukes 
jevnlig av både ungdom og voksne. Tiltaket vurderes som et positivt bidrag til 
folkehelse, sosial aktivitet og stedsutvikling. 

  

Bilde av Discgolfbanen 

 

Sleneset 

SUIL søkte om 60 000,- og fikk 10 000,- til gjennomføring av Skjærgårdsdagan  

Skjærgårdsdagan 2025 ble gjennomført på Sleneset 18.–20. juli med et bredt program 
for både barn, ungdom og voksne. Arrangementet samlet godt over 100 deltakere på 
flere av aktivitetene, blant annet vitenshow, hoppeslott, konkurranser og gratis 
servering for barn. Kveldsarrangementene med standup, konserter og dansefester 
hadde også god oppslutning. 
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Festivalen ble gjennomført ved stor frivillig innsats og bidro til sosialt fellesskap, 
aktivitet og trivsel i lokalsamfunnet. Arrangementet skapte møteplasser på tvers av 
generasjoner og styrket både engasjement og bolyst i bygda. 

 

Bilde av Skjærgårdsdagan 2025 

 

4. «tildeling høst 2025»  

Fellesprosjekter: 

Sangkoret Øyklang søkte om 35 000,- og fikk 9 000,- til korseminar på Sleneset 

Øyklang gjennomførte 18.–19. april 2026 et korseminar på Sleneset med totalt 40 
deltakende sangere fra flere kretser i Lurøy kommune. Seminaret ble ledet av 
instruktør Tonje Hertås sammen med korets dirigent Ellen Fjelldal Lien, og ble avsluttet 
med konsert i Moflag kirke. Også kulturskolen deltok gjennom musikalske innslag 
under konserten. 

Prosjektet bidro til å samle mennesker på tvers av lokalsamfunn gjennom felles 
interesse for sang og musikk. Seminaret skapte nye relasjoner, styrket samarbeidet 
mellom korene og ga positive kulturopplevelser både for deltakere og publikum. 
Arrangørene trekker også frem den store frivillige innsatsen og gode lokale 
oppslutningen som viktige faktorer for et vellykket arrangement.  
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Bilde tatt under korseminaret 

 

Sleneset 

Sleneset bolystgruppe søkte om og fikk 10 000,- til bygdekvelder 

Sleneset bolystgruppe har gjennomført flere bygdekvelder med god oppslutning fra 
både unge og eldre i bygda. Arrangementene har fungert som viktige møteplasser for 
sosialt fellesskap, kunnskapsdeling og inkludering. Midlene fra Liv Laga-prosjektet ble 
brukt til servering, aktiviteter og gjennomføring av kveldene. 

Temaene har blant annet vært julegrantenning, informasjon om flyktninger i Lurøy, 
beredskap og lokale utviklingsplaner. På bygdekvelden i januar bidro flyktninger selv 
med mat, informasjon og underholdning, mens andre arrangementer inkluderte 
innlegg fra kommunen, Sleneset Golfklubb og musikalske innslag fra koret Øyklang. 
Tiltaket har styrket samholdet i bygda og bidratt til økt aktivitet og engasjement i 
lokalsamfunnet. 
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Bilde tatt under en av bygdekveldene 

 

 

 


